第72回 全日本スリークッション選手権大会 寛仁親王杯争奪

関東代表決定戦《要項》

日 程: 予 選 **3月15日(日)** 両日とも11時試合開始

代表決定戦 3月22日(日)

方 式: 予 選 2.5点リーグ戦

代表決定戦 30点リーグ戦(18名以上が本戦出場)

*本戦進出人数は、関東枠18名を超える事が確定しております。取組み発表時には出来る限り人数を明確にします。

資格: 要CSカード、段位不問

N B A 関東支部カレンダーに於いて3 段以上とありますが、資格段位を削除し「段位不問」とさせて頂きます。加え、本関東代表決定戦をオープン予選における昇段認定の対象試合とさせて頂きます。

4段以下の昇段について他、大会規約は「NBA関東地区キャロム系大会の細則」を参照してください(服装規定は、両日ともドレスコードCです)

出 揚 費: 10,00円 (別途テーブル使用料が必要です)

出場費振込 3月 9日(月)付けの入金確認を以て締切り

三菱東京UFJ銀行 下赤塚支店(店番188)

普通□座 1070529 (□座名) 関東支部 会計 肥田 一美

出場申込 3月10日(火)午前中必着

FAX 03-5770-7913

E-mail kanto@nba.or.jp

[エントリーは、下記項目を必ずご確認の上お申込みください]

☆所属店舗の選手が、本戦(5/3-5)出場される場合、所属店舗の皆様にはプロ・アマ問わず1店舗1名につき3万円の広告協賛を、複数名出場される際には1名増えるごとに追加で1万円の協賛金を義務付けます。

☆本戦(5/3-5) 出場される選手は、別途本戦出場費2万円が必要です(テーブル使用料込み) 他、全日本選手権要項・細則を熟読の上ご出場ください。また、本戦では扱う□座や広告入稿窓□等、全て変わります。既に本戦出場が決定となっているシード選手は、上記□座に振り込まぬ様ご注意ください。

関東代表決定戦へのお問い合わせは NBA関東支部(TEL.03-5770-7911)若しくは上記アドレスまで